
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/111i
HZS - garáže - schodiště

59 270,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
59 270,90 12 446,8921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 71 717,79

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/111i

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

71 717,7959 270,902021/111i HZS - garáže - schodiště

59 270,90 71 717,79

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

HZS - garáže - schodiště

5. 10. 2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 270,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 270,90 21,00% 12 446,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 717,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HZS - garáže - schodiště

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 270,90

HSV - Práce a dodávky HSV 21 209,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 166,82

    998 - Přesun hmot 42,48

PSV - Práce a dodávky PSV 38 061,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 061,60

HZS - garáže - schodiště

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 270,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 209,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 166,82

1 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 162,000 66,45 10 764,90 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky do 10 m

VV 121,5+40,5 162,000

2 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 1 134,000 2,68 3 039,12 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV přepočteno koeficientem množství
VV 162*7 1 134,000

3 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 162,000 40,40 6 544,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního  s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 
10 m

4 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 40,000 7,19 287,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  schodišť 
zametením

5 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 40,000 13,26 530,40 CS ÚRS 2020 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  schodišť omytím

D 998 Přesun hmot 42,48
6 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,100 424,76 42,48 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 38 061,60

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 061,60

7 K 784111009
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce 
podlaží do 5,00 m m2 190,890 8,35 1 593,93 CS ÚRS 2020 01

PP Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m

VV schodiště garáží
VV "stěny" (7,5*8,1*2)+(7,5*2,7*2) 162,000
VV "stropy" (8,1*2,7)+(2,6*2,7) 28,890
VV Součet 190,890

8 K 784111045
Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky 
přes 5,00 m m2 190,890 67,04 12 797,27 CS ÚRS 2020 01

PP
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím 
v místnostech výšky přes 5,00 m

9 K 784161009
Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na 
schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m 20,000 33,60 672,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti o 
výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

VV 20 20,000

10 K 784161409
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na 
schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 19,089 232,36 4 435,52 CS ÚRS 2020 01

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyhlazením na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

VV 10%
VV 190,89/100*10 19,089

11 K 784171009
Olepování vnitřních ploch páskou na schodišti o výšce 
podlaží do 5,00 m m 50,000 16,72 836,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 
5,00 m

12 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 52,500 2,26 118,65 CS ÚRS 2020 01

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

13 K 784171119
Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti o výšce 
podlaží do 5,00 m m2 40,000 11,32 452,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří na schodišti o výšce 
podlaží přes 3,80 do 5,00

14 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 42,000 6,23 261,66 CS ÚRS 2020 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

15 K 784211129
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m m2 190,890 88,50 16 893,77 CS ÚRS 2020 01

HZS - garáže - schodiště

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 
do 5,00 m

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2050621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 400b318e-6308-4451-aeac-59786fb8b72f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 11:17:01


		2021-11-04T10:17:30+0000




